

SH&S to Adivashi Talo Krishnapur-Balua

MB.40 - 308(1)

Schedule XLV-Form No. 134

(MMG5Y-MDB)

DHAMDAHA

DIVISION

DHAMDAHA

SUB-DIVISION

Pravin Kumar Das

Measurement Book

ABSTRACT OF COST

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1	Providing & Fixing of Working Bench-Mark / Reference				
— do —	—	—	—	—	—
Qty. vide	TMBP ①				
2 Nos	GRs 52.52	45	No	Rs	10505 = Rs
Item 2/1	Reference Pillar				
— do —	—	—	—	—	—
Qty. vide	TMBP ①				
6 Nos	GRs 2448.52	52	No	Rs	14691 = Rs
Item 3/2	Clearing and grubbing Road Land (By Manual)				
— do —	—	—	—	—	—
Qty. vide	TMBP ②				
1.06 Ha	GRs 75573.34	Ha	Rs	80108 = Rs	
Item 4/3	Const. of embankment with approved Material obtained				
— do —	—	—	—	—	—
Qty. vide	TMBP ③				
382.63 m	GRs 261.09	m	Rs	99901 = Rs	
Item 5/4	Const. of embankment with approved				
— do —	—	—	—	—	—

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMBP (3)					
779.17 m ² GR		177.64/m			Rs 138412=
Item 6/5	Const. of Subgrade and earthen				
	Shoulders with				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (13)					
2283.75 m ² GR		264.63/m			Rs 604341=
Item 7/6	Const. of GIS B by providing well graded material				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (13)					
850.50 m ² GR		4085.95/m			Rs 3475100=
Item 8/21	Providing and laying of a R.C.C. pipe				
	Duct 300mm dia				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (4)					
50.00 M GR		1047.70/m			Rs 52385=
Item 9/22	E/w in excavation for foundation				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (12)					
59.60 m ² GR		427.09/m			Rs 25455=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 10/23 Providing PCC M-15					
Concrete for					
plain concrete					
— 10 — EI —					
Qty. vide TMBP (12)					
9.20 m ² GRs 8150.73/m ² Rs 74987/-					
Item 11/24 Plain/reinforced					
Cement concrete					
— 10 — GI —					
Qty. vide TMBP (12)					
67.48 m ² GRs 9303.95/m ² Rs 627831/-					
Item 12/25 Providing and					
laying RCC pipe.					
— 10 — EI —					
Qty. vide TMBP (12)					
15.00 m GRs 7795.39/m ² Rs 116931/-					
Item 13/27 E/W in excavation					
for foundation					
of structure					
— 10 — EI —					
Qty. vide TMBP (4)					
317.42 m ² GRs 427.09/m ² Rs 135567/-					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 14/28 Providing Concrete for plain/rein- forced Concrete to EI —					
Qty. Vide TMBP (5)					
21.68 m ² GRs	8150	73/2			Rs 176708=
Item 15/29 Providing Concrete for plain/reinforced to EI —					
Qty. Vide TMBP (6)					
68.68 m ² GRs	8975	89/2			Rs 616484=
Item 16/30 Supplying fitting and placing HYSD to EI —					
Qty. Vide TMBP (5)					
1.06 MT GRs	80140	33/MT			Rs 84949=
Item 17/31 Plain/reinforced Cement Concrete in Substructure to EI —					
Qty. Vide TMBP (6)					
41.89 m ² GRs	9303	95/2			Rs 389742=
Item 18/32 Providing Weep holes in Brick to EI —					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMBP (8)					
54.00 Nos G Rs 156.81 / Nos Rs 8468.50					
Item 19/33 Plain / reinforced					
Concrete					
in Substructure					
do - GI -					
Qty. vide TMBP (8)					
68.76 m ² G Rs 10032.21 / m ² Rs 689815.00					
Item 20/34 Supplying fitting					
and placing 1750					
do - GI -					
Qty. vide TMBP (7)					
5.84 m ² G Rs 80363.86 / m ² Rs 469325.00					
Item 21/35 Backfilling behind					
abutment abutment					
do - GI -					
Qty. vide TMBP (8)					
46.27 m ² G Rs 996.40 / m ² Rs 46103.00					
Item 22/36 Providing and					
laying filter					
Media with					
do - GI -					
Qty. vide TMBP (8)					
40.38 m ² G Rs 4978.63 / m ² Rs 201037.00					
Item 23/37 Providing and					
laying reinforced					
do - GI -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMBP (10)					
3.61 MT	42.84	7.6	10875	78/m ²	465918=
Item 24/38	Supplying fitting				
	and placing				
	H/S D bar reinforcement				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (9)					
3.61 MT	GR	8199	551/MT	Rs	29600=
Item 25/39	Parapet Const.				
	plain / reinforced				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (11)					
5.46 m ²	GR	9303	95/m ²	Rs	50800=
Item 26/41	Drainage spouts				
	complete as per				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (11)					
8.50 Nos	GR	711.29	711.29	Rs	5690=
Item 27/42	Providing and laying				
	Cement concrete				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (11)					
6.93 m ²	GR	19060	90/m ²	Rs	132092=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 28/43 Approach Slab -					
Providing and laying reinforced cement					
do do - G.I. -					
Qty. vide TMBP (11)					
14.70 m ² GRs 14665.31/m ² Rs 215580=-					
Item 29/44 P.C.C. M-15 ordinary					
grade levelling					
Course below					
do do - G.I. -					
Qty. vide TMBP (11)					
4.20 m ² GRs 7953.87/m ² Rs 33406=-					
Item 30/45 Dismantling of					
existing structure					
like culverts					
do do - G.I. -					
Qty. vide TMBP (4)					
1.77 m ² GRs 678.16/m ² Rs 1200=-					
Item 31/46 Dismantling of					
existing structure					
like culvert					
do do - G.I. -					
Qty. vide TMBP (4)					
39.60 m ² GRs 319.41/m ² Rs 12649=-					

Continuation

Continuation